
Bijlage 1: 26-04-2022 1 / 1

Raadsbesluit
De raad van de gemeente Heerde;

gelezen het voorstel van het college d.d. 29 maart 2022; 

gelet op artikel 2.27 van de Wet algemene bepalingen omgevingsrecht jo. artikel 6.5 van het Besluit 
omgevingsrecht;

besluit:
1. De ingediende zienswijzen ontvankelijk te verklaren;
2. De ingediende zienswijzen gedeeltelijk gegrond te verklaren;
3. Een definitieve verklaring van geen bedenkingen af te geven, zoals bedoeld in artikel 2.27 

van de Wet algemene bepalingen omgevingsrecht (Wabo) voor de volgende onderdelen van 
de aanvraag Omgevingsvergunning van de MSV-NOV, d.d. 2 juni 2020:

• Een verruiming van het maximaal aantal rij-uren tot ten hoogste 21 uur per week in 
de periode april tot en met oktober conform de geldende milieuvergunning;

• Een vergroting van het bebouwd oppervlak tot ten hoogste 1000 m².
4. Geen exploitatieplan vast te stellen omdat de kosten anderszins verzekerd zijn.

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering d.d. 30 maart 2022.

griffier, voorzitter,


